
Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 284

Data da emissão do comprovante: 27/04/2024 07:54:55

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 04/08/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/08/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:04/08/2020 08:00:00
Objeto:
Contratação de empresa de engenharia, mediante empreitada por preço global, para execução de
5.634,50 m² de recapeamento asfáltico em CBUQ e sinalização viária em várias vias urbanas do
município, conforme Contrato de Repasse OGU nº 885376/2019 - Operação 1064282-99 - Programa
Planejamento Urbano
Resumo:
Contratação de empresa de engenharia, mediante empreitada por preço global, para execução de
5.634,50 m² de recapeamento asfáltico em CBUQ e sinalização viária em várias vias urbanas do
município, conforme Contrato de Repasse OGU nº 885376/2019 - Operação 1064282-99 - Programa
Planejamento Urbano

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/07/2020 00:00:00 ANEXO XX - COMPOSIÇÃO BDI Baixar

09/07/2020 00:00:00 ANEXO XIX - PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE REPASSE Baixar

09/07/2020 00:00:00 ANEXO XVIII - CONTRATO DE REPASSE Nº 885376-201... Baixar

09/07/2020 00:00:00 ANEXO XVII - DECLARAÇÃO DO ENGENHEIRO (MODELO) Baixar

09/07/2020 00:00:00 ANEXO XVI - DEFIS (Modelo Demonstrativo) Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14c93cda8cd5d332199492073248a8f9.xlsx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ed3b1b8fbd5b866e92d6af872636f2f.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac10d4063f050285bde4b8874b3105e5.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa35c008f1c81ad09a17ee932a4afdf8.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e3a5b68bbae15e7e7b01d2d4b1d89b1.pdf


Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/07/2020 00:00:00 ANEXO XV - ECD-SPED (Modelo Demonstrativo) Baixar

09/07/2020 00:00:00 ANEXO XIV - DECLARAÇÃO EXAME DO EDITAL (MODELO) Baixar

09/07/2020 00:00:00 ANEXO XIII - DECLARAÇÃO ASSINAT CONTRATO (MODEL... Baixar

09/07/2020 00:00:00 ANEXO XII - DECLARAÇÃO NÃO SERVIDOR (MODELO) Baixar

09/07/2020 00:00:00 ANEXO XI - DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE (MODELO) Baixar

09/07/2020 00:00:00 ANEXO X -DECLARAÇÃO DE MENOR (MODELO) Baixar

09/07/2020 00:00:00 ANEXO IX - PROCURAÇÃO (MODELO) Baixar

09/07/2020 00:00:00 ANEXO VIII - MINUTA DE CONTRATO Baixar

09/07/2020 00:00:00 ANEXO VII - PLAN.PROP.PREÇ+CRONOGR Baixar

09/07/2020 00:00:00 ANEXO VI - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO Baixar

09/07/2020 00:00:00 ANEXO V - MEMÓRIA DE CÁLCULO Baixar

09/07/2020 00:00:00 ANEXO IV - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

09/07/2020 00:00:00 ANEXO III - QUADRO DE COMPOSIÇÃO BDI Baixar

09/07/2020 00:00:00 ANEXO II - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

09/07/2020 00:00:00 ANEXO I - PROJETO RECAPE Baixar

09/07/2020 00:00:00 ANEXO I - PROJETO RECAPE E SINALIZAÇÃO.dwg Baixar

09/07/2020 00:00:00 ANEXO I - PROJETO MAPA_DE_LOCALIZAÇÃO RECAPE Baixar

09/07/2020 00:00:00 ANEXO I - PROJETO MAPA_DE_LOCALIZAÇÃO RECAPE.dwg Baixar

09/07/2020 00:00:00 ANEXO I - PROJETO DE SINALIZAÇÃO Baixar

09/07/2020 00:00:00 EDITAL - TOMADA DE PREÇOS Nº 04-2020 Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5228933c46e35e95e1928093f1d301af.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/954d8e46087c25103b1c215c8da1e3fb.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df36495d2405933fe0c060c7ee29b62b.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38889e3ccccc001b2089efb2328d1cc7.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60ac9640efc81c0a379197829ecc6775.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/438bc9653b5373803e93df01d06c916f.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ce9633f15a7fc1f7f913bf75bed89f2.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b177d65307dc749d3d47750e369f8225.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15f460dc5ad195ffd0a226330f5614a3.xlsx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e4fe80c916cb140770eac9ec350922e.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e65bd99b6cb60b975daf0d214cb131fe.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28efcc91d00dd99bc3ab9d789c485744.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f41c559a7a902695dadeddb61744adb6.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a6656d2c841fd908e81e972b0c647c3.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/093ce4b49bd65080335cc118dd3a178d.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/487db6569a7833ed06fd2066659877ca.zip
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f448bacf2741c3f3697fb85ee92dfa83.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9ead2fcba62a27704a3845b0a80ab12.zip
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f5ad377050dc9b162030e22a0e5cbbb.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c5f1b6c11518744f53ec5e5127419e6.pdf

